СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
НАНАЙСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

27.12.2013 №127
с. Троицкое

О результатах публичных слушаний по вопросу «О пр^оекте решения Совета
депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016
годов»

20 декабря 2013 года проведены публичные слушания по вопросу «О
проекте решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село
Троицкое» Нанайского муниципального района на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов». Рассмотрев итоговый документ публичных
слушаний, в соответствии с Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Итоговый документ публичных слушаний по вопросу «О проекте
решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село
Троицкое» Нанайского муниципального района на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов» принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать для сведения населения и

опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края.

Председатель Совета депутате Т.Л. Кикеева

Итоговый документ
публичных сл> шаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов

«О бюджете сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»

20.12.2013 г.
с. Троицкое

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета депутатов «О бюджете
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», участники
публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Согласиться с проектом решения Совета депутатов «О бюджете
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Предложить Оргкомитету по проведению публичных слушаний
настояший итоговый документ представить на рассмотрение Совета
депутатов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского
муниципального района.

Председательствующий Т.Л. Кикеева

Секретарь публичных слушаний О.В. Коноплева